[image: ]
Договор возмездного оказания услуг № ______________

г. Москва                                         	                                           «01» января 2019 г.

Настоящий договор возмездного оказания услуг заключен между                     Обществом с ограниченной ответственностью «Любимый Заказчик», далее ООО «Любимый Заказчик», в лице Генерального  директора Умный  Менеджер Бизнеса, действующего на основании Устава с одной стороны и именуемом в дальнейшем «Заказчик» и Обществом с ограниченной ответственностью «Современные технологии генподрядного менеджмента», далее ООО «СТГМ», в лице Генерального директора Малахова Владимира Ивановича, действующего на основании Устава с другой стороны, именуемое в дальнейшем "Исполнитель", о нижеследующем:

1. Заказчик поручает, а Исполнитель принимает на себя оказание следующих услуг: проведение стратегической сессии-семинара на тему «Эффективное проектное управление в компаниях Инвестиционно-Строительного Бизнеса».

2. Услуги оказываются по месту нахождения Заказчика по адресу: Интересная область, г. Красивый, ул. Широкая, д. 100.

3. Стоимость оказываемых услуг по настоящему договору составляет: 250 00 ,00 (двести пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом НДС (20%).

4. Срок оказания услуг: 01 марта 2019 года - 15 марта 2019 года.

5. Услуги, не исполненные в срок, не оплачиваются.

6. Расчет с Исполнителем за оказанные услуги проводится двумя платежами: аванс в размере 150 000,00 (сто пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек; окончательный расчет - производится по факту оказания услуг после подписания акта о приемке услуг.

7. Оплата за билеты до пункта назначения и проживание в гостинице производится по факту с учетом НДС.

8. Расчеты по настоящему Договору осуществляются путем перечисления денежных средств на счет Исполнителя.

9. Настоящий договор составлен и подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.

10. Ответственность сторон по настоящему договору регулируется в соответствии с законодательством Российской Федерации.

11.  Все споры, возникающие по настоящему договору и вытекающие из него, стороны будут разрешать путем переговоров. Если стороны не достигнут соглашения в ходе переговоров, то спор подлежит рассмотрению в судебном порядке.

12.  Все изменения и дополнения к договору действительны при подписании их сторонами.

13.  Настоящий договор вступает в силу с момента подписания обеими сторонами, и действует до полного исполнения сторонами взятых на себя обязательств.
Адреса и реквизиты сторон:

	ЗАКАЗЧИК:
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

ООО «Любимый Заказчик»

ООО «СТГМ»

	Юридический и фактический адрес:
	Юридический и фактический адрес:

	100000, Интересная область, г. Красивый, ул. Широкая, д. 100
	119530, г. Москва, Очаковское шоссе, д. 28, стр. 2

	Телефон:
E-mail: lz@mail.ru
	Телефон: +7(903)799-08-98
E-mail: ceo@stgm.su

	Банковские реквизиты:
ИНН/КПП 1234567890/123456789
	Банковские реквизиты:
ИНН/КПП  7727763706/772901001

	р/с 1234567890987654321
	р/с 40702810802520000628

	ПАО АКБ «СуперБанк» г. Москва
к/с 1234567890987654321
БИК 123456789
	в Альфа-Банке (ПАО) г. Москва
к/с 301018102000000000593
БИК 044525593

Генеральный директор

_____________ М.Б. Умный

Генеральный директор

________________ В.И. Малахов

	         м.п.
	             м.п.

image1.jpeg